
Анализ выполнения ДВМ для учащихся ОУ 3-х классов Московского района СПб. ФЕВРАЛЬ 2020 
 
 

Анализ выполнения ДВМ для учащихся 3-х классов ФЕВРАЛЬ 2020 

Оглавление 
Анализ выполнения ДВМ для учащихся 3-х классов ФЕВРАЛЬ 2020 ............................................................................................................................................................... 1 

МАТЕМАТИКА ....................................................................................................................................................................................................................................................... 2 

ОКРУЖАЮЩИЙ МИР ............................................................................................................................................................................................................................................ 5 

 
  



Анализ выполнения ДВМ для учащихся ОУ 3-х классов Московского района СПб. ФЕВРАЛЬ 2020 
 
 

МАТЕМАТИКА 

№ школы Фамилия Имя Отчество учителя, класс 
Кол-во 

по 

списку 

Кол-во 

писавших 

Коэффициенты выполнения заданий 
Ср.коэффициент 

по классу № 1  № 2 № 3 № 4 № 5 № 6 

1 Ухова Екатерина Андреевна, 3А 34 23 0,84 0,83 0,93 0,83 0,89 0,98 0,88 

1 Морозова Татьяна Ефимовна, 3Б 33 25 0,87 0,9 0,88 0,9 0,98 0,92 0,91 

351 Болухто Юлия Александровна, 3А 33 30 0,91 0,91 1 0,93 0,82 0,77 0,89 

351 Тарасенко Ирина Юрьевна, 3Б 31 26 0,87 0,94 0,88 0,96 0,96 0,94 0,93 

351 Пастер-Штейн Наталья Вадимовна, 3В 32 23 0,97 0,97 0,98 0,93 1 0,98 0,97 

351 Струнникова Юлия Сергеевна, 3Г 32 28 0,82 0,78 0,88 0,95 0,93 0,79 0,86 

353 Губаева Любовь Анатольевна, 3А 20 16 0,46 0,61 0,56 0,69 0,66 0,69 0,61 

355 Долгова Марина Владимировна, 3А 34 29 0,94 0,85 0,9 0,84 0,98 1 0,92 

355 Осипова Мария Сергеевна, 3Б 33 27 0,68 0,66 0,65 0,72 0,98 0,7 0,73 

356 Орлова Ирина Анатольевна, 3А 33 28 0,86 0,92 0,93 0,77 0,98 0,96 0,90 

356 Цветкова Марина Юрьевна, 3Б 30 28 0,89 0,92 0,89 1 0,96 0,89 0,93 

356 Сахарова Ирина Алексеевна, 3В 32 27 0,86 0,94 0,98 0,87 0,96 0,96 0,93 

358 Смирнова Наталья Андреевна, 3А 34 32 0,94 0,91 0,94 0,97 0,95 1 0,95 

358 Кишко Мария Олеговна, 3Б 34 30 0,76 0,88 0,88 0,85 0,92 0,95 0,87 

358 Артамонова Елена Валентиновна, 3В 34 29 0,97 0,91 0,95 0,98 0,91 1 0,95 

358 Пестрикова Инна Александровна, 3Г 34 31 0,92 0,94 0,9 0,92 0,94 1 0,94 

362 Кострова Светлана Геннадьевна, 3А 28 21 0,68 0,87 0,67 0,79 0,95 0,9 0,81 

362 Попова Наталия Борисовна, 3В 27 22 0,86 0,76 0,8 0,82 0,95 0,95 0,86 

362 Пустотынцева Юлия Геннадьевна, 3Г 27 23 0,67 0,76 0,83 0,87 0,89 0,89 0,82 

366 Николаева Ирина Модестовна, 3A 33 25 0,96 0,94 0,86 0,98 0,98 0,88 0,93 

366 Кондрикова Екатерина Владимировна, 3Б 34 21 0,95 0,96 0,98 0,95 1 0,98 0,97 

366 Бибичина Марина Игоревна, 3В 34 26 0,94 0,96 1 0,9 1 0,96 0,96 

372 Берликова Юлия Николаевна, 3А 25 22 0,67 0,76 0,91 0,77 0,89 0,8 0,80 

372 Трофименко Наталья Дмитриевна, 3Б 25 18 0,44 0,83 0,78 0,67 0,83 0,78 0,72 

372 Жаркова Наталья Владимировна, 3В 27 19 0,74 0,87 0,89 0,82 0,89 0,97 0,86 

373 Маркова Ольга Андреевна, 3A 28 24 0,92 0,98 0,96 1 0,96 1 0,97 

373 Соловьёва Ирина Анатольевна, 3Б 29 27 0,91 0,97 0,96 0,93 0,96 1 0,96 

373 Бронникова Ольга Георгиевна, 3B 26 25 0,97 0,97 0,98 0,96 0,88 0,92 0,95 

376 Карловская Вера Павловна, 3А 32 32 0,77 0,87 0,77 0,91 0,94 0,84 0,85 

376 Ревва Елена Валерьевна, 3Б 33 31 0,80 0,78 0,76 0,82 0,85 0,84 0,81 

376 Ванюгина Ирина Владимировна, 3В 32 26 0,67 0,67 0,52 0,90 0,87 0,88 0,75 

376 Подкаменная Юлия Владимировна, 3Г 37 32 0,85 0,85 0,88 0,97 0,98 0,92 0,91 

376 Мотовилова Ольга Александровна, 3Д 34 27 0,79 0,81 0,78 0,91 0,80 0,83 0,82 
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№ школы Фамилия Имя Отчество учителя, класс 
Кол-во 

по 

списку 

Кол-во 

писавших 

Коэффициенты выполнения заданий 
Ср.коэффициент 

по классу № 1  № 2 № 3 № 4 № 5 № 6 

484 Филипович Ксения Александровна, 3Б 32 24 0,74 0,76 0,71 0,83 0,9 0,88 0,80 

485 Смирнова Мария Петровна, 3А 30 25 0,97 0,88 0,96 0,86 0,98 0,88 0,92 

489 Литвинова Оксана Васильевна, 3А 34 26 0,87 0,9 0,92 0,87 1 0,9 0,91 

489 Дойникова Нонна Владимировна, 3Б 34 29 0,86 0,91 0,88 0,9 0,97 0,9 0,90 

489 Санникова Марина Юрьевна, 3В 28 25 0,93 0,94 0,94 0,86 0,98 0,94 0,93 

489 Колбасина Ирина Викторовна, 3Г 34 26 0,99 0,88 0,88 0,94 0,94 0,9 0,92 

496 Федотова Наталья Васильевна, 3А 27 23 0,77 0,95 0,89 0,93 1 0,76 0,88 

496 Гуцкая Светлана Юрьевна, 3Б 25 22 0,71 0,86 0,8 0,95 0,93 0,77 0,84 

496 Леонова Надежда Асеевна, 3В 25 22 0,68 0,66 0,64 0,86 0,82 0,7 0,73 

507 Соловьева Анна Николаевна, 3А 20 15 0,58 0,78 0,77 0,73 0,93 0,9 0,78 

507 Чернописская Светлана Вячеславовна, 3Б 32 27 0,93 0,92 1 0,87 1 0,96 0,95 

507 Пожидаева Виктория Юрьевна, 3В 32 30 0,98 0,93 0,87 0,85 0,97 1 0,93 

507 Седова Лидия Анатольевна, 3Г 30 27 0,77 0,91 0,94 0,89 0,94 0,94 0,90 

507 Шахова Асма Эльбрусовна, 3Д 27 23 0,68 0,78 0,7 0,57 0,83 0,96 0,75 

508 Паньчак Елена Михайловна, 3А 35 31 0,74 0,85 0,89 0,77 0,89 0,82 0,83 

508 Савосина Анастасия Валерьевна, 3Б 26 23 0,58 0,83 0,85 0,72 0,91 0,87 0,79 

508 Файзрахманова Екатерина Станиславона, 3В 34 31 0,59 0,76 0,61 0,84 0,89 0,84 0,76 

510 Мишкина Ирина Николаевна , 3А 29 21 1 0,94 0,88 0,98 0,81 0,93 0,92 

510 Иванова Екатерина Алексеевна,3Б 22 16 0,83 0,83 0,81 0,97 0,91 0,97 0,89 

524 Николаева Елена Ивановна,3А 36 29 0,71 0,87 0,84 0,76 0,86 0,9 0,82 

524 Кулагина Елена Викторовна, 3Б 40 34 0,82 0,94 0,91 0,84 0,93 0,91 0,89 

524 Русских Виктория Андреевна, 3В 30 22 0,89 0,95 0,86 0,89 0,93 0,89 0,90 

524 Мажарская Вивтория Андреевна, 3Г 39 37 0,99 0,93 0,92 0,91 0,85 0,95 0,93 

524 Иванова Елена Валерьевна, 3Д 40 31 0,85 0,92 0,85 0,65 0,81 0,87 0,83 

525 Новикова Анна Евгеньевна, 3А 40 36 0,98 0,99 1 0,96 1 1 0,99 

525 Пятницкая Светлана Васильевна, 3Б 39 39 0,98 0,94 0,95 0,71 0,95 0,95 0,91 

526 Беляева Ольга Александровна, 3А 28 22 0,97 0,99 1 0,93 1 1 0,98 

526 Иванова Валентина Александровна, 3Б 32 23 0,93 0,99 1 0,98 0,98 0,93 0,97 

526 Красильникова Марина Николаевна, 3В 25 13 0,95 0,94 1 1 0,88 1 0,96 

526 Парахина Ирина Юрьевна, 3Г 27 24 0,96 1 1 1 0,96 0,98 0,98 

536 Васильева Ольга Павловна, 3А 32 29 0,86 0,86 0,93 0,86 0,95 0,93 0,96 

536 Лабзовская Любовь Валентиновна, 3Б 33 25 0,95 0,86 0,9 0,9 0,9 0,96 0,84 

537 Шиенкова Мария Анатольевна, 3А 32 25 0,81 0,93 0,9 0,82 0,94 0,84 0,87 

537 Харенкова Ирина Владимировна, 3Б 33 29 0,82 0,84 0,9 0,91 0,9 0,88 0,88 
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№ школы Фамилия Имя Отчество учителя, класс 
Кол-во 

по 

списку 

Кол-во 

писавших 

Коэффициенты выполнения заданий 
Ср.коэффициент 

по классу № 1  № 2 № 3 № 4 № 5 № 6 

537 Петрова Надежда Вячеславовна, 3В 32 30 0,67 0,67 0,63 0,8 0,87 0,87 0,75 

543 Коновалова Наталья Вячеславовна, 3А 30 23 0,51 0,7 0,63 0,83 0,76 0,63 0,68 

543 Терехина Виктория Викторовна, 3Б 32 25 0,73 0,76 0,78 0,8 0,9 0,94 0,82 

543 Шишкина Нина Бруновна, 3В 32 30 0,72 0,93 0,82 0,93 0,95 0,8 0,86 

544 Денисова Мария Анатольевна, 3А 34 29 0,71 1 0,93 0,97 0,93 0,91 0,91 

544 Сташевская Виктория Васильевна, 3Б 33 25 0,88 0,93 0,88 0,86 0,92 0,96 0,91 

544 Журова Ольга Юрьевна, 3В 32 28 0,81 0,98 0,98 0,98 0,98 1 0,96 

544 Иванова Татьяна Геннадиевна, 3Г 32 23 0,99 0,91 0,89 0,93 0,93 1 0,94 

544 Гонсо Рената Владимировна, 3Д 32 25 0,73 0,97 0,92 0,92 0,96 1 0,92 

544 Гаврилова Марина Александровна, 3Е 33 25 0,77 0,84 0,88 0,98 0,94 0,92 0,89 

594 Богданова Татьяна Александровна, 3А 31 29 0,8 0,84 0,93 0,72 0,84 0,91 0,84 

643 Трифонова Марина Евгеньевна, 3А 32 27 0,99 0,93 1 1 0,96 0,94 0,97 

643 Никитина Светлана Юрьевна, 3Б 28 25 0,97 0,9 0,88 0,98 0,9 0,96 0,93 

684 Стерхова Анна Владимировна, 3А 29 25 0,91 0,83 0,86 0,92 0,96 0,92 0,90 

684  Козлова Ольга Николаевна, 3Б 26 24 0,78 0,87 0,81 0,83 0,88 0,9 0,85 

684 Курлат Анна Ивановна, 3В 27 20 0,83 0,95 0,95 0,95 0,98 0,83 0,92 

Средний коэффициент выполнения задания 2581 2150 0,83 0,88 0,87 0,88 0,92 0,91 0,88 
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ОКРУЖАЮЩИЙ МИР 

№ 

школы 
Фамилия Имя Отчество учителя, класс 

Кол-во 

по 

списку 

Кол-во 

писавших 

Коэффициенты выполнения 

заданий. Часть 1 

Коэффициенты выполнения 

заданий. Часть 2 
Ср.коэф.  

по классу 
№ 1  № 2 № 3 № 4 № 5 № 1  № 2 № 3 № 4 № 5 № 6 

1 Ухова Екатерина Андреевна, 3А 34 26 0,94 0,88 0,9 0,74 0,79 0,88 0,73 0,77 0,58 0,42 0,71 0,76 

1 Морозова Татьяна Ефимовна, 3Б 33 27 0,96 0,93 0,89 0,91 0,94 1 0,78 0,52 0,67 0,67 0,73 0,82 

351 Пастер-Штейн Наталья Вадимовна, 3В 32 25 0,9 0,92 0,96 0,95 0,9 0,84 0,84 0,68 0,8 0,72 0,86 0,85 

351 Струнникова Юлия Сергеевна, 3Г 32 28 0,86 0,93 0,86 0,92 0,89 0,79 0,82 0,71 0,75 0,89 0,79 0,84 

353 Губаева Любовь Анатольевна, 3А 20 15 1 0,8 0,77 0,87 0,93 0,73 0,67 0,4 0,73 0,4 0,77 0,73 

355 Долгова Марина Владимировна, 3А 34 27 1 0,89 0,87 0,88 0,98 0,93 0,7 0,52 0,52 0,44 0,87 0,78 

355 Осипова Мария Сергеевна, 3Б 33 23 1 1 0,91 0,86 1 0,96 0,78 0,91 0,96 0,87 0,93 0,93 

356 Орлова Ирина Анатольевна, 3А 33 29 0,97 0,93 0,98 0,83 0,93 0,97 0,83 0,86 0,9 0,66 0,88 0,89 

356 Цветкова Марина Юрьевна, 3Б 30 29 1 0,93 0,95 0,89 0,98 0,86 0,9 0,93 0,86 0,93 0,82 0,91 

356 Сахарова Ирина Алексеевна, 3В 32 26 0,94 1 0,9 0,9 0,9 0,81 0,69 0,73 0,85 0,88 0,92 0,87 

358 Смирнова Наталья Андреевна, 3А 34 30 0,98 0,97 0,98 0,97 0,92 0,47 0,9 0,63 1 0,93 0,93 0,88 

362 Кострова Светлана Геннадьевна, 3А 28 23 0,83 0,91 0,87 0,84 0,91 0,7 0,74 0,43 0,35 0,39 0,82 0,71 

362 Попова Наталия Борисовна, 3В 27 23 0,91 0,96 0,89 1 0,78 0,52 0,87 0,65 0,83 0,87 0,82 0,83 

362 Пустотынцева Юлия Геннадьевна, 3Г 27 21 0,9 0,81 0,74 0,7 0,67 0,9 0,52 0,33 0,33 0,43 0,52 0,62 

366 Николаева Ирина Модестовна, 3A 34 19 0,87 0,84 0,84 0,75 0,89 0,68 0,53 0,74 0,63 0,53 0,87 0,74 

366 Кондрикова Екатерина Владимировна, 3Б 34 22 0,91 0,86 0,91 0,74 0,95 0,73 0,73 0,68 0,59 0,55 0,72 0,76 

372 Берликова Юлия Николаевна, 3А 25 23 0,74 0,78 0,87 0,81 0,91 0,74 0,65 0,61 0,91 0,57 0,84 0,77 

372 Трофименко Наталья Дмитриевна, 3Б 25 17 0,65 0,53 0,74 0,69 0,88 0,65 0,65 0,53 0,76 0,65 0,67 0,67 

372 Жаркова Наталья Владимировна, 3В 27 20 0,83 0,9 1 0,77 0,88 0,8 0,6 0,5 0,45 0,6 0,74 0,73 

373 Маркова Ольга Андреевна, 3A 28 23 0,96 0,96 1 0,99 0,93 0,91 0,52 0,83 0,96 0,78 0,92 0,89 

373 Соловьёва Ирина Анатольевна, 3Б 29 27 0,89 0,93 0,98 0,99 0,96 0,85 0,59 0,78 0,81 0,89 0,89 0,87 

373 Бронникова Ольга Георгиевна, 3B 26 23 0,96 0,96 0,91 0,99 1 1 0,52 1 0,96 1 0,95 0,93 

373 Самофалова Татьяна Александровна, 3Г 21 20 0,95 0,9 0,78 0,83 0,8 0,65 0,4 0,6 0,75 0,5 0,82 0,73 

376 Карловская Вера Павловна, 3А 32 32 0,92 0,75 0,94 0,90 0,97 0,91 0,88 0,56 0,78 0,75 0,85 0,84 

376 Ревва Елена Валерьевна, 3Б 33 31 0,87 0,84 0,89 0,81 0,95 0,74 0,52 0,48 0,55 0,42 0,82 0,72 

376 Ванюгина Ирина Владимировна, 3В 32 25 0,96 0,76 0,80 0,92 0,94 0,68 0,44 0,44 0,32 0,36 0,78 0,67 

376 Подкаменная Юлия Владимировна, 3Г 37 32 0,94 0,94 0,92 0,89 0,97 0,84 0,61 0,77 0,77 0,71 0,96 0,85 

376 Мотовилова Ольга Александровна, 3Д 34 29 0,76 0,83 0,71 0,76 0,91 0,69 0,45 0,45 0,45 0,48 0,72 0,66 

484 Малышева Елена Дмитриевна, 3А 31 28 0,88 0,71 0,77 0,94 0,98 0,86 0,75 0,61 0,25 0,43 0,79 0,72 

489 Литвинова Оксана Васильевна, 3А 34 26 0,87 0,96 0,73 0,77 0,85 0,88 0,81 0,77 0,54 0,46 0,82 0,77 

489 Дойникова Нонна Владимировна, 3Б 34 23 0,94 0,88 0,98 0,85 0,94 0,88 0,64 0,64 0,6 0,76 0,87 0,82 

489 Санникова Марина Юрьевна, 3В 28 25 0,8 0,84 0,88 0,84 0,96 0,96 0,84 0,8 0,76 0,52 0,82 0,82 
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№ 

школы 
Фамилия Имя Отчество учителя, класс 

Кол-во 

по 

списку 

Кол-во 

писавших 

Коэффициенты выполнения 

заданий. Часть 1 

Коэффициенты выполнения 

заданий. Часть 2 
Ср.коэф.  

по классу 
№ 1  № 2 № 3 № 4 № 5 № 1  № 2 № 3 № 4 № 5 № 6 

489 Колбасина Ирина Викторовна, 3Г 34 22 0,91 0,91 0,91 0,7 0,93 0,77 0,55 0,68 0,68 0,64 0,88 0,78 

496 Федотова Наталья Васильевна, 3А 27 21 0,88 1 0,95 0,94 0,95 0,86 0,76 0,62 0,81 0,62 0,87 0,84 

496 Гуцкая Светлана Юрьевна, 3Б 25 21 0,79 0,71 0,93 0,97 1 0,95 0,9 0,43 0,67 0,81 0,87 0,82 

496 Леонова Надежда Асеевна, 3В 25 21 0,83 0,67 0,9 0,79 0,93 0,62 0,76 0,67 0,81 0,52 0,9 0,76 

507 Соловьева Анна Николаевна, 3А 20 16 0,94 0,69 0,81 0,71 0,81 0,56 0,75 0,69 0,63 0,38 0,8 0,71 

507 Чернописская Светлана Вячеславовна, 3Б 32 26 0,94 0,92 0,96 0,76 1 0,65 0,85 0,58 0,5 0,42 0,78 0,76 

507 Пожидаева Виктория Юрьевна, 3В 32 27 0,93 0,74 0,96 0,8 0,94 0,93 0,93 0,96 1 0,78 0,9 0,90 

507 Седова Лидия Анатольевна, 3Г 30 26 0,71 0,92 0,87 0,72 0,94 0,77 0,38 0,69 0,69 0,54 0,77 0,73 

507 Шахова Асма Эльбрусовна, 3Д 27 17 0,79 0,94 0,91 0,8 1 0,76 0,65 0,76 0,88 0,47 0,98 0,81 

508 Паньчак Елена Михайловна, 3А 35 33 0,94 0,82 0,91 0,81 0,97 0,79 0,85 0,79 0,76 0,58 0,88 0,83 

508 Савосина Анастасия Валерьевна, 3Б 26 21 0,76 0,81 0,74 0,81 0,98 0,67 0,71 0,57 0,81 0,62 0,88 0,76 

508 Файзрахманова Екатерина Станиславона, 3В 34 32 0,94 0,72 0,59 0,65 0,88 0,69 0,44 0,5 0,38 0,34 0,69 0,62 

510 Мишкина Ирина Николаевна , 3А 29 21 0,95 0,81 0,95 1 0,98 0,86 0,71 0,76 0,67 0,76 0,96 0,86 

510 Иванова Екатерина Алексеевна,3Б 22 19 1 0,74 0,71 0,91 0,89 0,89 0,47 0,63 0,63 0,42 0,86 0,74 

524 Капустина Полина Павловна,3А 36 32 0,92 0,91 0,88 0,74 0,98 0,84 0,63 0,63 0,78 0,59 0,75 0,79 

524 Кулагина Елена Викторовна, 3Б 40 34 0,91 0,88 0,9 0,82 0,96 0,91 0,65 0,71 0,79 0,5 0,8 0,80 

524 Русских Виктория Андреевна, 3В 30 19 0,89 0,84 0,87 0,7 0,92 0,89 0,32 0,79 0,53 0,47 0,83 0,73 

524 Мажарская Вивтория Андреевна, 3Г 39 38 0,96 0,87 0,97 0,82 0,91 0,84 0,71 0,87 0,76 0,68 0,81 0,84 

524 Иванова Елена Валерьевна, 3Д 40 33 0,82 0,88 0,86 0,8 0,98 0,97 0,58 0,76 0,48 0,64 0,85 0,78 

526 Беляева Ольга Александровна, 3А 28 21 0,90 0,95 1 0,98 0,93 0,9 0,57 0,81 0,76 0,67 0,98 0,86 

526 Иванова Валентина Александровна, 3Б 32 21 0,90 0,9 0,95 1 0,98 0,86 0,9 0,9 0,9 0,71 0,83 0,89 

526 Красильникова Марина Николаевна, 3В 25 12 0,75 0,92 0,92 0,94 0,79 0,92 0,92 0,92 1 0,92 0,97 0,91 

526 Парахина Ирина Юрьевна, 3Г 27 24 0,96 1 0,98 0,9 0,96 0,96 0,92 0,79 0,88 0,71 0,95 0,91 

536 Васильева Ольга Павловна, 3А 32 29 0,97 0,69 0,93 0,98 0,98 0,45 1 0,59 1 0,76 0,99 0,85 

536 Лабзовская Любовь Валентиновна, 3Б 33 27 0,93 0,56 0,87 0,98 1 0,59 0,67 0,67 0,81 0,81 0,92 0,80 

537 Шиенкова Мария Анатольевна, 3А 32 27 0,85 0,89 0,96 0,75 0,89 0,74 0,56 0,56 0,44 0,44 0,76 0,71 

537 Харенкова Ирина Владимировна, 3Б 33 31 0,98 0,77 0,94 0,9 0,97 0,81 0,74 0,61 0,71 0,71 0,79 0,81 

537 Петрова Надежда Вячеславовна, 3В 32 26 0,94 0,92 0,85 0,83 0,9 0,77 0,85 0,77 0,38 0,31 0,72 0,75 

543 Коновалова Наталья Вячеславовна, 3А 30 24 0,88 0,75 0,77 0,74 0,94 0,83 0,33 0,29 0,33 0,21 0,6 0,61 

543 Терехина Виктория Викторовна, 3Б 32 23 0,93 0,83 0,96 0,72 0,96 0,57 0,65 0,52 0,48 0,26 0,64 0,68 

543 Шишкина Нина Бруновна, 3В 32 30 0,92 0,83 0,92 0,77 0,98 0,83 0,6 0,53 0,57 0,63 0,87 0,77 

544 Денисова Мария Анатольевна, 3А 34 29 0,97 0,86 0,91 0,82 0,9 0,93 0,41 0,48 0,62 0,45 0,89 0,75 

594 Богданова Татьяна Александровна, 3А 31 31 0,87 0,87 0,97 0,73 0,94 0,87 0,52 0,71 0,65 0,42 0,82 0,76 



Анализ выполнения ДВМ для учащихся ОУ 3-х классов Московского района СПб. ФЕВРАЛЬ 2020 
 
 

№ 

школы 
Фамилия Имя Отчество учителя, класс 

Кол-во 

по 

списку 

Кол-во 

писавших 

Коэффициенты выполнения 

заданий. Часть 1 

Коэффициенты выполнения 

заданий. Часть 2 
Ср.коэф.  

по классу 
№ 1  № 2 № 3 № 4 № 5 № 1  № 2 № 3 № 4 № 5 № 6 

643 Трифонова Марина Евгеньевна, 3А 32 19 1 0,89 0,97 1 0,97 0,95 0,79 0,95 0,84 0,74 0,91 0,91 

643 Никитина Светлана Юрьевна, 3Б 28 23 0,98 0,96 1 1 0,8 0,7 0,65 0,78 0,52 0,48 0,94 0,80 

684 Стерхова Анна Владимировна, 3А 29 22 1 1 0,95 0,85 0,91 0,68 0,73 0,82 0,82 0,77 0,8 0,85 

684  Козлова Ольга Николаевна, 3Б 26 20 0,9 0,9 0,93 0,78 0,95 0,95 0,45 0,6 0,5 0,45 0,79 0,75 

684 Курлат Анна Ивановна, 3В 27 21 0,9 0,9 0,88 0,95 0,95 0,67 0,71 0,57 0,67 0,43 0,97 0,78 

Средний коэффициент выполнения задания 2131 1736 0,90 0,86 0,89 0,85 0,93 0,80 0,68 0,67 0,69 0,60 0,83 0,79 

 


